
Contacto

Teléfono 966013134
Fax 965943954
Correo Electrónico contratacion@santjoandalacant.es

Dirección Postal

Plaça de l'Església, 2
(03550) Sant Joan D'Alacant España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 8181/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-12-2019 a
las 13:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento Sant Joan D Alacant
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.santjoandalacant.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IWKvs%2FK4UR0%3D

Objeto del Contrato: Suministro dos vehículos para la policía local de Sant Joan d'Alacant- 2 lotes.

Valor estimado del contrato 100.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 121.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 100.000 EUR.

Clasificación CPV
34114200 - Automóviles de policía.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

BANCO SANTANDER, SA
NIF A39000013
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 68.673,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 82.548 EUR.

http://www.santjoandalacant.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IWKvs%2FK4UR0%3D


Lugar

Salon de Plenos

Dirección Postal

Plaza de España
(03550) SANT JOAN D'ALACANT España

APERTURA OFERTAS

Apertura sobre oferta económica
El día 01/10/2019 a las 09:30 horas
Se confirmará el día y la hora para la apertura a través
de la Plataforma de Contratación.

Ofertas recibidas 4

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 20-2019
Fecha de Formalización 17/12/2019

Contrato

SUSCRIPCION CONTRATO CLAUSULAS.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e72ba263-2908-4507-af51-7bb29f664961

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con mayor puntuación en aplicación de los criterios de adjudicación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/09/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e72ba263-2908-4507-af51-7bb29f664961
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e72ba263-2908-4507-af51-7bb29f664961


Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras Técnicas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Di7QHDo42w6rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004770642 |  2019-659388 | Wed, 18 Dec 2019 13:20:30:151 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121721552516438160489444396829966787774 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Di7QHDo42w6rz3GQd5r6SQ%3D%3D

